ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 02.02.2024 г.                                                                                                               № 31-од

Об утверждении плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2024-2026 годы

   В связи с досрочным прекращением ведомственной целевой программой

«Противодействие коррупции в сфере деятельности Министерства образования и науки

Самарской области» на 2022-2024 годы и утверждением новой структуры Министерства

образования и науки Самарской области, распоряжение от 09.01.2024 г. № 6-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере

деятельности ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский Самарской области на 2024-2026

годы (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                                  О.Н. Астрелина

		2024-02-16T16:27:32+0400
	00943042ed723ea2b9
	Астрелина О_Н_